
Splash-wedstrijd georganiseerd doorZolder op 30 januari 2010 in het

zwembad te Beringen

WEDSTRIJD  01 :20m Vrije slag meisjes geboren 2004-2002

Cat. 2003

---------                 

 1.SYMONS JULIE           DBT  /998/03    (--.--.--)       0.24.97               

Cat. 2002

---------                 

 1.DE BRUYNE LOTTE        ZWIM /347/02    (--.--.--)       0.21.00               

 2.VANRINTEL NIKITA       DBT  /970/02    (--.--.--)       0.23.62               

 3.MUNTERS TESSA          ZD   /844/02    (--.--.--)       0.30.07               

WEDSTRIJD  02 :20m Vrije slag jongens geboren 2004-2002

Cat. 2003

---------                 

 1.KENIS WOUT             DBT  /910/03    (--.--.--)       0.38.00               

 2.PEERAER VINCENT        DBT  /903/03    (--.--.--)       0.38.57               

Cat. 2002

---------                 

 1.TRUYERS ROAN           DBT  /958/02    (--.--.--)       0.26.00               

 2.CORVERS WARD           DBT  /897/02    (--.--.--)       0.26.18               

 3.VANUYTRECHT SETH       DBT  /898/02    (--.--.--)       0.33.72               

 4.CLAES SIMON            DBT  /895/02    (--.--.--)       0.35.00               

WEDSTRIJD  03 :40m Vrije slag meisjes geboren 2004-2002

Cat. 2002

---------                 

 1.VUYLSTEKE JANNE        DBT  /923/02    (--.--.--)       0.45.00          155  

 2.MUTLU AYSIMA           ZWIM /369/02    (--.--.--)       0.45.06          155  

 3.KENIS KAAT             DBT  /918/02    (--.--.--)       0.58.14          72  

 4.BIRLOGEANU FRANSCESC   DBT  /950/02    (--.--.--)       1.09.00          43  

WEDSTRIJD  04 :40m Vrije slag jongens geboren 2004-2002

Cat. 2003

---------                 

 1.PEETERS JUUL           DBT  /995/03    (--.--.--)       1.02.00          40  

Cat. 2002

---------                 

 1.OLIJSLAGERS MATHIAS    DBT  /999/02    (--.--.--)       0.52.25          68  

 2.CURRINCKX LENNERT      DBT  /943/02    (--.--.--)       1.02.58          39  

 3.AERTS LIAM             DBT  /980/02    (--.--.--)       1.10.00          28  

   CLAES KYLLIAN          ZD   /846/02    (--.--.--)      FORFAIT

WEDSTRIJD  05 :60m Vrije slag meisjes geboren 2004-1998

Cat. 2003

---------                 

 1.VAN ROSSEM MIRTHE      ZD   /707/03    (--.--.--)       2.04.84          7  

   VAN DEN BERG LINDE     ZD   /704/03    (--.--.--)      FORFAIT
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Cat. 2002

---------                 

 1.CAKMAK RABIA           ZD   /705/02    (--.--.--)       1.37.00          16  

 2.GIELISSEN ELLEN        ZD   /850/02    (--.--.--)       1.40.43          14  

Cat. 2001

---------                 

 1.VAN BAELEN KATO        ZD   /703/01    (--.--.--)       1.27.00          21  

 2.UNLU SELIN             DBT  /894/01    (--.--.--)       1.30.00          19  

Cat. 2000

---------                 

 1.VAN ROSSEM MIRTHE       ZD  /700/03    (--.--.--)       2.04.84          7  

Cat. 2000

---------                 

 1.DE BRUYNE HANNE        ZWIM /042/00    (--.--.--)       1.04.08          54  

 2.KLÖPFEL SARAH          ZD   /862/00    (--.--.--)       1.06.82          47  

WEDSTRIJD  06 :60m Vrije slag jongens geboren 2004-1998

Cat. 2001

---------                 

 1.LANGENS BRECHT         ZWIM /355/01    (--.--.--)       1.06.00          34  

 2.PEERAER ARNOUT         DBT  /941/01    (--.--.--)       1.10.28          28  

 3.PEETERS JEF            DBT  /824/01    (--.--.--)       1.12.05          26  

 4.CLAES ROBBE            DBT  /983/01    (--.--.--)       1.17.00          21  

 5.DE KEYSER KOEN         DBT  /856/01    (--.--.--)       1.20.18          19  

 6.HAJJAOUI HAMZA         DBT  /839/01    (--.--.--)       1.34.37          11  

 7.NOUWEN JORIS           DBT  /896/01    (--.--.--)       2.16.00          4  

   TEKIN CENK             DBT  /811/01    (--.--.--)      FORFAIT

Cat. 2000

---------                 

 1.HOUBEN NICOLAS         DBT  /831/00    (--.--.--)       1.09.24          29  

 2.BERVOETS STEF          DBT  /954/00    (--.--.--)       1.13.40          24  

 3.VANHEUSDEN WOUT        ZD   /858/00    (--.--.--)       1.19.25          19  

Cat. 1999

---------                 

   AKYIL AYTAG            DBT  /834/99    (--.--.--)      FORFAIT

WEDSTRIJD  07 :100m Vrije slag meisjes 2004-1998

Cat. 2000

---------                 

 1.SYMONS LAURA           DBT  /948/00    (--.--.--)       1.38.97          152  

 2.VERHEYEN JOLIEN        DBT  /817/00    (--.--.--)       1.47.14          120  

 3.VERHEYEN HANNE         DBT  /818/00    (--.--.--)       1.50.00          111  

 4.RIZZI NINA             ZD   /406/00    (--.--.--)       1.55.19          96  

 5.VANHAEREN LORE         ZD   /861/00    (--.--.--)       2.23.62          50  

Cat. 1999

---------                 

 1.MUTLU ILAYDA           ZWIM /040/99    (--.--.--)       1.31.00          195  

 2.KAZAN MELISSA          DBT  /977/99    (--.--.--)       1.53.00          102  
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 3.CANU MARZIA            ZD   /874/99    (--.--.--)       1.58.59          88  

 4.ILIE ADAJA             DBT  /920/99    (--.--.--)       2.05.62          74  

 5.ILIE KYNTHIA           DBT  /969/99    (--.--.--)       2.18.35          56  

 6.BERTELS LORE           ZD   /701/99    (--.--.--)       2.19.00          55  

Cat. 1998

---------                 

 1.FUITINI CLAUDIA        ZWIM /026/98    (--.--.--)       1.34.66          174  

 2.VUYLSTEKE LANA         DBT  /931/98    (--.--.--)       1.34.69          173  

 3.CUPPERS LAURA          DBT  /982/98    (--.--.--)       1.38.34          155  

 4.VANHAEREN TESSA        ZD   /854/98    (--.--.--)       2.02.84          79  

 5.VANHOUDT FEMKE         DBT  /943/98    (--.--.--)       2.09.00          69  

WEDSTRIJD  08 :100m Vrije slag jongens geboren 2004-1998

Cat. 2006

---------                 

 1.RIJKERS SVEN           DBT  /989/97    (--.--.--)       2.02.30          56  

Cat. 2001

---------                 

 1.SMITS THOMAS           ZWIM /302/01    (--.--.--)       2.03.15          55  

Cat. 2000

---------                 

 1.FERNANDE YENTHE        ZWIM /308/00    (--.--.--)       1.43.81          92  

 2.HOUBEN NICOLAS         DBT  /831/00    (--.--.--)       2.04.40          53  

Cat. 1999

---------                 

 1.MICHIELS LENNERT       ZWIM /315/99    (--.--.--)       1.45.55          87  

 2.ROEBBEN ARNOUT         DBT  /933/99    (--.--.--)       1.56.50          65  

 3.LUIJTEN SEPPE          ZWIM /365/99    (--.--.--)       1.59.00          61  

 4.JANSSENS MATHIAS       DBT  /967/99    (--.--.--)       2.04.59          53  

Cat. 1998

---------                 

 1.DEFERME MIEL           ZWIM /323/98    (--.--.--)       1.41.00          99  

 2.OLIJSLAGERS MICHIEL    DBT  /949/98    (--.--.--)       1.42.62          95  

 3.JANSSENS STIJN         DBT  /971/98    (--.--.--)       2.10.34          46  

WEDSTRIJD  09 :20m Schoolslag meisjes geboren 2004-2002

Cat. 2004

---------                 

 1.DECAMP GOELE           ZD   /702/04    (--.--.--)       0.35.10               

Cat. 2003

---------                 

 1.VANHEMEL JILL          ZD   /802/03    (--.--.--)       0.29.82               

Cat. 2002

---------                 

 1.DE BRUYNE LOTTE        ZWIM /347/02    (--.--.--)       0.25.11               

WEDSTRIJD  10 :20m Schoolslag jongens geboren 2004-2002
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Cat. 2003

---------                 

 1.KENIS WOUT             DBT  /910/03    (--.--.--)       0.40.00               

Cat. 2002

---------                 

 1.CORVERS WARD           DBT  /897/02    (--.--.--)       0.29.08               

 2.VANUYTRECHT SETH       DBT  /898/02    (--.--.--)       0.32.94               

 3.CLAES SIMON            DBT  /895/02    (--.--.--)       0.40.94               

WEDSTRIJD  11 :40m Schoolslag meisjes 2004-2002

Cat. 2003

---------                 

 1.SYMONS JULIE           DBT  /998/03    (--.--.--)       0.57.00          150  

Cat. 2002

---------                 

 1.MUTLU AYSIMA           ZWIM /369/02    (--.--.--)       0.56.25          156  

 2.KENIS KAAT             DBT  /918/02    (--.--.--)       1.01.68          118  

 3.BIRLOGEANU FRANSCESC   DBT  /950/02    (--.--.--)       1.09.97          81  

WEDSTRIJD  12 :40m Schoolslag jongens 2004-2002

Cat. 2003

---------                 

 1.PEETERS JUUL           DBT  /995/03    (--.--.--)       0.59.13          92  

 2.PEERAER VINCENT        DBT  /903/03    (--.--.--)       1.16.75          42  

Cat. 2002

---------                 

 1.OLIJSLAGERS MATHIAS    DBT  /999/02    (--.--.--)       0.52.62          131  

 2.TRUYERS ROAN           DBT  /958/02    (--.--.--)       0.55.00          115  

 3.GIJBELS WIETSE         ZD   /851/02    (--.--.--)       1.06.94          64  

 4.AERTS LIAM             DBT  /980/02    (--.--.--)       1.11.41          52  

WEDSTRIJD  13 :60m Schoolslag  meisjes geboren 2004-1998

Cat. 2003

---------                 

 1.VANHEUSDEN ANS         ZD   /803/03    (--.--.--)       1.42.34          26  

 2.VAN LEEUWEN LISA       ZD   /706/03    (--.--.--)       1.52.00          20  

 3.VAN ROSSEM MIRTHE      ZD   /707/03    (--.--.--)       2.16.13          11  

   VAN DEN BERG LINDE     ZD   /704/03    (--.--.--)      FORFAIT

Cat. 2002

---------                 

 1.VUYLSTEKE JANNE        DBT  /923/02    (--.--.--)       1.13.55          70  

 2.CAKMAK RABIA           ZD   /705/02    (--.--.--)       1.33.40          34  

 3.VANRINTEL NIKITA       DBT  /970/02    (--.--.--)       1.39.00          29  

 4.MUNTERS TESSA          ZD   /844/02    (--.--.--)       1.40.00          28  

Cat. 2001

---------                 

 1.VAN BAELEN KATO        ZD   /703/01    (--.--.--)       1.22.34          50  

 2.VANHEMEL JOLIEN        ZD   /403/01    (--.--.--)       1.31.50          36  
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 3.UNLU SELIN             DBT  /894/01    (--.--.--)       1.45.28          24  

Cat. 2000

---------                 

 1.VAN ROSSEM MIRTHE       ZD  /700/03    (--.--.--)       2.16.13          11  

Cat. 2000

---------                 

 1.DE BRUYNE HANNE        ZWIM /042/00    (--.--.--)       1.21.19          52  

WEDSTRIJD  14 :60m Schoolslag jongens geboren 2004-1998

Cat. 2002

---------                 

 1.CURRINCKX LENNERT      DBT  /943/02    (--.--.--)       1.31.99          24  

Cat. 2001

---------                 

 1.LANGENS BRECHT         ZWIM /355/01    (--.--.--)       1.24.29          32  

 2.DE KEYSER KOEN         DBT  /856/01    (--.--.--)       1.28.00          28  

 3.CLAES ROBBE            DBT  /983/01    (--.--.--)       1.31.50          25  

 4.HAJJAOUI HAMZA         DBT  /839/01    (--.--.--)       1.36.19          21  

 5.NOUWEN JORIS           DBT  /896/01    (--.--.--)       2.13.81          8  

   TEKIN CENK             DBT  /811/01    (--.--.--)      FORFAIT

Cat. 1999

---------                 

   AKYIL AYTAG            DBT  /834/99    (--.--.--)      FORFAIT

WEDSTRIJD  15 :100m Schoolslag meisjes geboren 2004-1998

Cat. 2000

---------                 

 1.RIZZI NINA             ZD   /406/00    (--.--.--)       2.00.21          161  

 2.SYMONS LAURA           DBT  /948/00    (--.--.--)       2.00.90          159  

 3.VERHEYEN HANNE         DBT  /818/00    (--.--.--)       2.01.91          155  

 4.VERHEYEN JOLIEN        DBT  /817/00    (--.--.--)       2.03.00          151  

 5.KLÖPFEL SARAH          ZD   /862/00    (--.--.--)       2.16.37          111  

 6.VANHAEREN LORE         ZD   /861/00    (--.--.--)       2.21.50          99  

Cat. 1999

---------                 

 1.MUTLU ILAYDA           ZWIM /040/99    (--.--.--)       1.56.75          176  

 2.CANU MARZIA            ZD   /874/99    (--.--.--)       2.06.34          139  

 3.KAZAN MELISSA          DBT  /977/99    (--.--.--)       2.09.37          129  

 4.BERTELS LORE           ZD   /701/99    (--.--.--)       2.10.62          126  

 5.ILIE KYNTHIA           DBT  /969/99    (--.--.--)       2.39.14          70  

 6.ILIE ADAJA             DBT  /920/99    (--.--.--)       2.46.63          61  

Cat. 1998

---------                 

 1.FUITINI CLAUDIA        ZWIM /026/98    (--.--.--)       1.45.87          236  

 2.CUPPERS LAURA          DBT  /982/98    (--.--.--)       1.54.00          189  

 3.VUYLSTEKE LANA         DBT  /931/98    (--.--.--)       2.01.68          156  

 4.VANHAEREN TESSA        ZD   /854/98    (--.--.--)       2.12.00          122  

 5.VANHOUDT FEMKE         DBT  /943/98    (--.--.--)       2.22.31          97  
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WEDSTRIJD  16 :100m Schoolslag jongens geboren 2004-1998

Cat. 2006

---------                 

 1.RIJKERS SVEN           DBT  /989/97    (--.--.--)       2.10.00          90  

Cat. 2001

---------                 

 1.PEETERS JEF            DBT  /824/01    (--.--.--)       2.09.78          90  

 2.PEERAER ARNOUT         DBT  /941/01    (--.--.--)       2.12.60          85  

 3.SMITS THOMAS           ZWIM /302/01    (--.--.--)       2.14.59          81  

Cat. 2000

---------                 

 1.HOUBEN NICOLAS         DBT  /831/00    (--.--.--)       1.58.46          119  

 2.FERNANDE YENTHE        ZWIM /308/00    (--.--.--)       2.12.00          86  

 3.BERVOETS STEF          DBT  /954/00    (--.--.--)       2.18.00          75  

 4.VANHEUSDEN WOUT        ZD   /858/00    (--.--.--)       2.18.84          74  

Cat. 1999

---------                 

 1.ROEBBEN ARNOUT         DBT  /933/99    (--.--.--)       2.00.16          114  

 2.MICHIELS LENNERT       ZWIM /315/99    (--.--.--)       2.02.00          109  

 3.JANSSENS MATHIAS       DBT  /967/99    (--.--.--)       2.03.58          104  

 4.LUIJTEN SEPPE          ZWIM /365/99    (--.--.--)       2.12.47          85  

Cat. 1998

---------                 

 1.OLIJSLAGERS MICHIEL    DBT  /949/98    (--.--.--)       1.56.65          124  

 2.DEFERME MIEL           ZWIM /323/98    (--.--.--)       2.06.00          99  

 3.JANSSENS STIJN         DBT  /971/98    (--.--.--)       2.14.06          82  

Bedankt voor je aanwezigheid Uitslag op de website van ZD en DBT
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